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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ) 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy PZP na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów z dziedziny 

kardiologii inwazyjnej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski 

o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 5, poz. nr 5 i 6 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie elektrod ablacyjnych o zasięgu bocznym w zakresie 50 do 76 mm. 

Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 2 koszulek zbrojonych o następujących parametrach: 

Introduktor zbrojony widocznym spiralnym oplotem. Zestaw z zastawką do wprowadzania i wymiany kateterów oraz 

elektrod endokawitarnych. Każdy zestaw posiada: poliuretanowy, zbrojony metalowym spiralnym oplotem 

introduktor z integralnym portem bocznym, szczelną, sylikonową zastawkę hemostatyczną, rozszerzadło 

naczyniowe z zatrzaskowym mocowaniem do introduktora oraz obturator z osłonką.  Koszulka posiada pokrycie 

hydrofilne w części dystalnej. Dren połączony z oprawą koszulki na stałe, umożliwia podawanie leków. Wysoka 

odporność na złamania przy kącie zgięcia do 100 stopni. Możliwość ustawienia pacjenta w pozycji siedzącej (kąt 

60 stopni) po zabiegu z koszulką umieszczoną in situ dla zmniejszenia bólu. Łatwość wprowadzania oraz duża 

średnica wewnętrzna, przy minimalnej grubości ścianki. Długość koszulek – 11 -65 cm średnice od 5F do 8F. 

W związku ze zróżnicowaną ceną w zależności od długości koszulki prosimy o podanie ilości z podaniem długości. 

Koszulki pakowane są po 5 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

W związku z powyższym zmianie ulega zestawienie asortymentowo - ilościowe w zakresie Pakietu 30 (w 

załączeniu). 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ 

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację Załącznika nr 5 do SIWZ (dotyczy pakietów z depozytem – 1, 3, 5, 6 – 

dalej jako „Umowa”) poprzez modyfikację § 81 ust. 3 poprzez zmianę wskazanego tam terminu (2 dni roboczych 

liczonych od zgłoszenia) na „4 dni robocze od zgłoszenia” bądź „2 dni robocze” od rozpatrzenia reklamacji”. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 – wzór umowy (dotyczy pakietów z 

depozytem), w § 81 ust. 3, który przyjmuje aktualne brzmienie: 

„3. Sprzedawca, w wypadku skorzystania przez Kupującego z przysługującego mu uprawnienia w postaci żądania 

wymiany asortymentu na wolny od wad, zobowiązany jest do jego wymiany na wolny od wad w terminie: 4 dni 

roboczych liczonych od dnia zgłoszenia żądania.”  

 

Pytanie 4  

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 81 ust. 5 poprzez zmianę wskazanego tam termin z 1 dni 

roboczego na 2 lub 3 dni robocze. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 – wzór umowy (dotyczy pakietów z 

depozytem), w § 81 ust. 5, który przyjmuje aktualne brzmienie: 
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„5. W wypadku, gdy Kupujący zażąda wymiany określonej partii asortymentu lub usunięcia wady albo złoży 

oświadczenie o obniżeniu ceny, określając kwotę, o którą cena ma być obniżona, a Sprzedawca nie ustosunkuje 

się do tego żądania w terminie 2 dni roboczych, uważać się będzie, że Sprzedawca uznał to żądanie.”  

 

Pytanie 5   

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 21 ust. 1.9 poprzez wskazanie, iż czas reakcji serwisowej 

będzie wynosić 48 godzin. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6   

Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 21 ust. 1.1 poprzez zmianę wskazanego tam termin z 48 godzin 

na 72 godziny. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 5 – wzór umowy (dotyczy pakietów z 

depozytem), w § 21 ust. 1.11, który przyjmuje aktualne brzmienie: 

Dotyczy pakietu nr 3* 

„1.11. W wypadku, gdy naprawa będzie trwała dłużej niż 72 godziny, Sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć 

Kupującemu w tym terminie urządzenie zastępcze o takich samych parametrach użytkowych i funkcjonalnych, na 

pełny okres wykonywania naprawy.” 

 

Pytanie 7   

Dotyczy Pakietu 7 poz. 2 

Czy Zamawiający w poz. 2 w pakiecie nr 7 wyrazi zgodę na wycenę złącza o długości 120 cm rekomendowanego 

przez producenta wstrzykiwacza Angiomat Illumeny? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 oraz art. 135 ust. 3 Ustawy, dokonuje następującej zmiany SWZ: 

1. Termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert.  

Postanowienia, o których mowa w Rozdziale  XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ, otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 30 sierpnia 2022 r. do godziny 09.00” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 sierpnia 2022 r. o godzinie 09.30. 

 

2. Termin związania ofertą.  

Postanowienie, o którym mowa w Rozdziale XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 27 listopada 2022 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert..” 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 90 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany Ogłoszenia o zamówieniu, tj.: 

1) Zapis w Sekcji IV pkt 2.2) termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału -  

Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

Data: 26/08/2022 

Czas lokalny: 09:00 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Data  30/08/2022 

Czas lokalny: 09:00 

 

2) Zapis w Sekcji IV pkt 2.6) minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą -  Ogłoszenia 

o zamówieniu o treści: 

Oferta musi zachować ważność do: 23/11/2022 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Oferta musi zachować ważność do: 27/11/2022 



 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

3) Zapis w Sekcji IV pkt 2.7) warunki otwarcia ofert -  Ogłoszenia o zamówieniu o treści: 

Data  26/08/2022 

Czas lokalny 09:30 

 

Otrzymuje nowe brzmienie: 

Data 30/08/2022 

Czas lokalny 09:30 

 

 

W związku z powyższą zmianą treści SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie  

art. 137  ust. 4 oraz art. 87 ust. 2 Ustawy, zamieszcza w Dz. Urz. UE zmianę ogłoszenia o zamówieniu 2022/S 145-

412373 

 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 oraz art. 88 ust. 1 Ustawy, Zamawiający udostępnia zmianę SWZ oraz Ogłoszenia o 

zamówieniu na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k 

=123  

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 4 do SWZ – pakiet 2 - po zmianie 

Załącznik nr 5 do SWZ – po zmianie 

 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k%20=123
https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k%20=123

